

| Næringsavfall                                          | 2023<br>Etterkalkyle | 2024<br>Etterkalkyle<br>selvkost | 2025<br>Prognose  | 2026<br>Budsjett  | 2027<br>Økonomiplan | 2028<br>Økonomiplan | 2029<br>Økonomiplan |
|--------------------------------------------------------|----------------------|----------------------------------|-------------------|-------------------|---------------------|---------------------|---------------------|
|                                                        |                      |                                  |                   |                   |                     |                     |                     |
|                                                        |                      |                                  |                   |                   |                     |                     |                     |
|                                                        |                      |                                  |                   |                   |                     |                     |                     |
|                                                        |                      |                                  |                   |                   |                     |                     |                     |
| <b>Salgsinntekter</b>                                  | <b>0</b>             | <b>11 588 251</b>                | <b>8 497 909</b>  | <b>8 097 000</b>  | <b>8 469 580</b>    | <b>8 859 498</b>    | <b>9 267 570</b>    |
| 16***** Øvrige salgsinntekter                          | 4 942 913            | 6 650 509                        | 3 821 935         | 3 332 575         | 3 465 878           | 3 604 513           | 3 748 693           |
| 17***** Refusjoner                                     | 128 528              | 142 430                          | 77 978            | 55 558            | 57 780              | 60 092              | 62 495              |
| 18***** Overføringsinntekter                           | 0                    | 27 000                           | 0                 | 0                 | 0                   | 0                   | 0                   |
| 19***** Finansinntekter mv. ekskl. 195                 | 445 291              | 375 366                          | 253 926           | 237 380           | 246 875             | 256 750             | 267 020             |
| <b>Driftsinntekter</b>                                 | <b>16 575 944</b>    | <b>18 783 556</b>                | <b>12 651 749</b> | <b>11 722 512</b> | <b>12 240 113</b>   | <b>12 780 853</b>   | <b>13 345 778</b>   |
| 10***** Lønn                                           | 3 809 410            | 3 835 596                        | 3 387 792         | 3 480 354         | 3 619 568           | 3 764 351           | 3 914 925           |
| 11***** Varer og tjenester                             | 1 836 007            | 2 326 744                        | 1 680 285         | 1 802 580         | 1 874 683           | 1 949 670           | 2 027 657           |
| 12***** Varer og tjenester                             | 742 011              | 1 245 007                        | 1 147 014         | 646 271           | 672 122             | 699 006             | 726 967             |
| 13***** Tjenester som erstatter kommunal tjenesteprod. | 6 607 377            | 8 233 279                        | 4 854 836         | 3 984 136         | 4 143 501           | 4 309 241           | 4 481 611           |
| 14***** Overføringsutgifter                            | 82 711               | 83 462                           | 40 000            | 41 000            | 42 640              | 44 346              | 46 119              |
| 15***** Finansutgifter mv. ekskl. 155 og 159           | 417 336              | 363 921                          | 295 235           | 274 960           | 285 958             | 297 397             | 309 292             |
| 159***** Avskrivninger og avsetning til bundne fond    | 873 096              | 995 901                          | 784 984           | 711 486           | 739 945             | 769 543             | 800 325             |
| <b>Direkte driftsutgifter</b>                          | <b>14 367 949</b>    | <b>17 083 911</b>                | <b>12 190 144</b> | <b>10 940 786</b> | <b>11 378 418</b>   | <b>11 833 554</b>   | <b>12 306 896</b>   |
| <b>Direkte kapitalkostnader</b>                        | <b>0</b>             | <b>0</b>                         | <b>0</b>          | <b>0</b>          | <b>0</b>            | <b>0</b>            | <b>0</b>            |
| Indirekte driftsutgifter (netto)                       | 392 798              | 557 893                          | 430 000           | 430 000           | 447 200             | 465 088             | 483 692             |
| <b>Indirekte kostnader</b>                             | <b>392 798</b>       | <b>557 893</b>                   | <b>430 000</b>    | <b>430 000</b>    | <b>447 200</b>      | <b>465 088</b>      | <b>483 692</b>      |
| <b>Driftskostnader</b>                                 | <b>14 760 747</b>    | <b>17 641 804</b>                | <b>12 620 144</b> | <b>11 370 786</b> | <b>11 825 618</b>   | <b>12 298 642</b>   | <b>12 790 588</b>   |
| +/- Gevinst/tap ved salg/utrantering av anleggsmiddel  | -464                 | 56 547                           | 0                 |                   |                     |                     |                     |
| <b>+/- Andre inntekter og kostnader</b>                | <b>-464</b>          | <b>56 547</b>                    | <b>0</b>          | <b>0</b>          | <b>0</b>            | <b>0</b>            | <b>0</b>            |
| <b>Resultat</b>                                        | <b>1 814 733</b>     | <b>1 198 299</b>                 | <b>31 605</b>     | <b>351 726</b>    | <b>414 495</b>      | <b>482 210</b>      | <b>555 190</b>      |
| Subsidiering av årets underskudd                       |                      | 0                                | 0                 |                   |                     |                     |                     |
| <b>Kostnadsdekning i %</b>                             | <b>0,0 %</b>         | <b>106,5 %</b>                   | <b>100,3 %</b>    | <b>103,1 %</b>    | <b>103,5 %</b>      | <b>103,9 %</b>      | <b>104,3 %</b>      |